
UCHWAŁA NR XX/114/2025 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Bralin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Bralin uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Bralin, odwołuje się z dniem 29 lipca 2025r. Panią Grażynę Mosch ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Bralin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 239C909C-8DD5-4E91-BAAD-04305DE1820A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Wójt Gminy Bralin dnia 11 czerwca 2025r. złożył wniosek do Rady Gminy Bralin 
o odwołanie Pani Grażyny Mosch ze stanowiska Skarbnika Gminy Bralin.  

Jako uzasadnienie podał okoliczność, że Pani Grażyna Mosch złożyła wniosek o odwołanie z dniem 29 lipca 
2025r., z uwagi na uzyskanie uprawnień emerytalnych i wolę przejścia na emeryturę. 

Pani Grażyna Mosch została powołana na Skarbnika Gminy Bralin Uchwałą 
Nr XXXVI/159/05 Rady Gminy Bralin z dnia 28 grudnia 2005r. i pełniła tą funkcję nieprzerwanie od dnia 17 
stycznia 2006r. Wieloletnia, rzetelna praca na rzecz Gminy Bralin, skłania do przyjęcia wniosku o przejście na 
emeryturę. 

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy odwołanie, na wniosek wójta, skarbnika gminy, będącego 
głównym księgowym budżetu gminy (art. 18 ust. 2 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 u.s.g.). 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 Wójt Gminy Bralin 

 Karol Wanzek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 239C909C-8DD5-4E91-BAAD-04305DE1820A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/114/2025 RADY GMINY BRALIN  z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


